5. Raportul comisiunii însărc inate cu cenzurarea
raportului general al comitetului . 6. De te rmina
rea locului, unde se va ţ inea adunarea genera lă
în anul 1912. 7. Alegerea unei comisiuni de 3
membri pentru verificarea sumarului din şedinţa
a Il-a. 8. închiderea adunări i .

Biaşov, în 23 Iulie (5 August) 1911.
Virgil Oniţiu m. p., vice-prezident . Dr. Iosif
Blaga m. p., secretar .

Inştinţare. Am onoarea a vă aduce la cuno
ştinţă, că am deschis cancelaria advocaţ ia lă în
Haţeg, (fostul local de cancelarie dr. Straiţ iariu).
Cu s t imă: dr. Emil Şelariu, advocat .

Adunarea generală a Reuniunii învăţători lor
dela şc. p. gr.-or. rom. din protopopiate le T imi
şoara, Belinţ, Comloşul mare şi Lipova, se va
ţ inea în Timişoara Marţi la 2 (15) August 1911
şi nu la 3 (16) August, cum din eroare s'a p u s
în convocator, iar şedinţa comitetului se va ţ i
nea Luni la 1 (14) August la ora 8 înainte de
amiaz la şcnala din Fabric.

Caransebeş, 3 August 1911.
Iuliu Vuia m. p . preşedinte .

Anunţ.